
 

LIETUVOS BANKO VALDYBA 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS BANKO VALDYBOS 2014 M. VASARIO 6 D. NUTARIMO NR. 03-22 

„DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALDYTOJŲ CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS 

PRIVALOMOJO DRAUDIMO VEIKLOS STATISTINIŲ APYSKAITŲ FORMŲ IR 

STATISTINIŲ APYSKAITŲ PILDYMO IR PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 30 d. Nr. 03-252 

Vilnius 

 

 

 

Lietuvos banko valdyba n u t a r i a: 

1.  Pakeisti Lietuvos banko valdybos 2014 m. vasario 6 d. nutarimą Nr. 03-22 „Dėl 

transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo veiklos statistinių 

apyskaitų formų ir statistinių apyskaitų pildymo ir pateikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos žalų apyskaitos 3TPCA formos pasirinkimo 

žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Pasirinkti 
Lietuvoje   

Pasirinkti 
Žala turtui 

Pasirinkti 
Eur 

Ne Lietuvoje   Žala asmeniui vnt.“ 

 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos žalų vėlavimo apyskaitos 4TPCA formos 

pasirinkimo žymą ir ją išdėstyti taip: 

„Pasirinkti 

Iš viso TPCA Eur                                             

Iš viso TPCA vnt.                                             

Detaliai                                             

                                                        

Pasirinkti 
Lietuvoje   Pas

irin

kti 

Žala turtui   
Pasirinkti 

Lengvieji automobiliai   
Pasirinkti 

Eur 

Ne Lietuvoje   

Žala 

asmeniui   
Krovininiai automobiliai / tarptautiniai vežėjai  

  vnt.“ 

                  

 

        
 

Krovininiai automobiliai / kiti             

                            Kitos transporto priemonės             

 

1.3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos didelių žalų apyskaitos 5TPCA formos 

lentelės antraštinę eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„Įvykio 

nr. 

Žalos 

bylos 

nr. 

Įvykio 

data 

Pranešimo 

data 
Valstybė 

Transporto 

priemonės 

tipas 

Išmoka, Eur Rezervas, Eur 

žalai 

asmeniui 

žalai 

turtui 

neturtinei 

žalai 
iš viso 

žalai 

asmeniui 

žalai 

turtui 

neturtinei 

žalai 
iš viso“ 

 

1.4. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintos neturtinės žalos apyskaitos 6TPCA formos 

lentelės antraštinę eilutę ir ją išdėstyti taip: 

„Įvykio įvykimo 

laikotarpis 

Išmokos Neapmokėtos žalos 

Eur vnt. Eur vnt.“ 

 

1.5. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Transporto priemonių valdytojų civilinės 

atsakomybės privalomojo draudimo veiklos statistinių apyskaitų pildymo tvarkos aprašą: 

1.5.1. Pakeisti 17.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

„17.3. pateikiami duomenys atskirai pagal įvykio vietą (Lietuvoje, ne Lietuvoje), pagal 

įvykio objektą (žala turtui, žala asmeniui), atskirai pateikiami duomenys vienetais ir eurais;“. 

1.5.2. Pakeisti 18.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.3. pateikiami duomenys atskirai pagal įvykio vietą (Lietuvoje, ne Lietuvoje), pagal 

įvykio objektą (žala turtui, žala asmeniui), atskirai pateikiami duomenys vienetais ir eurais;“. 

1.5.3. Pakeisti 18.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.5. duomenys eurais ir vienetais, susiję su įvykiu, kuris ankstesniais ataskaitiniais 

laikotarpiais buvo įtrauktas kaip draudžiamasis, o ataskaitiniu laikotarpiu pripažintas 

nedraudžiamuoju, tikslinami ataskaitiniu laikotarpiu, parodant buvusią pretenzijų sumą ir skaičių su 

minuso ženklu;“. 

1.5.4. Pakeisti 19.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.1. pildoma informacija apie kiekvieną įvykį, pagal kurį pateiktos pretenzijos ar kelių 

pretenzijų suma yra lygi arba viršija 50 000 Eur, nurodant žalos bylos numerį, eismo įvykio datą, 

pranešimo datą, įvykio valstybę, transporto priemonės tipą, išmoką ir rezervą pagal įvykio objektą 

(žala turtui, žala asmeniui, neturtinė žala);“. 

1.5.5. Pakeisti 19.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.4. skiltyje „Rezervas, Eur“ pildoma numatomų išmokėjimų techninio atidėjinio dalies, 

skirtos įvykiui, apie kurį pranešta, bet pagal kurį dar neapmokėta žala, suma.“ 

1.5.6. Pakeisti 20.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„20.2. pateikiami duomenys atskirai pagal įvykio vietą (Lietuvoje, ne Lietuvoje), atskirai 

pildomi duomenys vienetais ir eurais;“. 

2.  Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas Vitas Vasiliauskas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos bankas 188607684, Gedimino pr. 6, LT-01103 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos banko valdybos 2014 m. vasario 6 d. nutarimo Nr.

03-22 „Dėl transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės
privalomojo draudimo veiklos statistinių apyskaitų formų ir
statistinių apyskaitų pildymo ir pateikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-30 Nr. 03-252
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-04 Nr. 2014-15719
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-04 Nr. 15124

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VITAS VASILIAUSKAS, Valdybos pirmininkas
Sertifikatas išduotas VITAS VASILIAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-04 13:16:23
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-04 14:24:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-08 - 2016-01-08
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e8436ab0646e11e48710f0
162bf7b9c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-05 00:11:32 TAIS


